

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8096328	25/07/25	A40575	45950							56430 MAURON	
										Page 1	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur									
	Livraison du 25/07/2025 (Cdes N° 75933156,75932245)										
	Cde n° 75933156 Ref 1093352 Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13										
	Cde n° 75932245 Ref 1092924 Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13										
	29 ALDOUEST FRAIS (2 colis)										
000233	BEURRE MOULE SEL DE GUERANDE 250 G PAYSAN BRETON		20,000	UNT		2,222	P	2,222	44,44		
	PVC : 2.89 %PVC : 18,89%										
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRESIDENT # UNT		12,000	UNT		1,822		1,822	21,86		
	PVC : 2.17 %PVC : 11,43%										
000523	COULOMMIERS 350 G PRESIDENT		4,000	UNT		2,754		2,754	11,02		
	PVC : 3.29 %PVC : 11,67% Cond : x7										
000537	CAPRICE BLEU 60% 200 G		4,000	UNT		2,798		2,798	11,19		
	PVC : 3.47 %PVC : 14,93% Cond : x8										
000556	CARRE 50% MG 200 G BRIDEL		4,000	UNT		1,842		1,842	7,37		
	PVC : 2.72 %PVC : 28,57% Cond : x8										
007996	LARD PORC ROTI VPF S/V 270 G ENV FRA	3 LARD SV	0,762	KG		12,869		12,869	9,81		
	PVC : 19.84 %PVC : 31,56%										
008145	TARTE POMME PART INDIV BARQUETTE SAT 140 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,460		1,460	5,84		
	PVC : 2.29 %PVC : 32,75% Cond : x8										
009027	YAOURT FRUITS PANACHES 125 G X 8 BELLE FRANCE	6 LOT 8Y	6,000	UNT		2,160		2,160	12,96		
	PVC : 2.89 %PVC : 21,11%										
009031	LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 BELLE FRANCE	LOT 4 U	3,000	UNT		1,108		1,108	3,32		
	PVC : 1.4 %PVC : 16,57% Cond : x6										
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				
			</								

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8096328	25/07/25	A40575	45950	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
030846	MOUSSE AU CARAMEL BEURRE SALE 80 G X 2 M ALO PVC : 2.89 %PVC : 30,10%	4 LOT	4,000	UNT		1,914	1,914 7,66
030942	PANACHE DE JEUNE POUSSE SACHET 100 G BEL LE FRANCE PVC : 1.59 %PVC : 49,37%		4,000	UNT		0,763	0,763 3,05
030957	PLATEAU REPAS CHAMPETRE POULET TARTINADE TOMATE 320 G DAUNAT PVC : 5.27 %PVC : 30,19%		4,000	UNT		3,487	3,487 13,95
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%		4,000	UNT		0,913	0,913 3,65
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.62 %PVC : 39,57%		6,000	UNT		0,928	0,928 5,57
031231	CREVETTE ENTIERE CUITE 60/80 BARQUETTE 5 00 G DELPIERRE		0,000	UNT		Rup.	
031761	YAOURT GREC BREBIS NATURE 150 G X 2 LE P ETIT BASQUE PVC : 2.46 %PVC : 35,85%	4 LOT	4,000	UNT		1,496	1,496 5,98
037025	CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BR IENT PVC : 2.71 %PVC : 36,38%		4,000	UNT		1,634	1,634 6,54
037401	BLANC POULET S/NITRITE 36 G X 4 BARQUETT E FLEURY MICHON UE PVC : 2.46 %PVC : 32,93%		6,000	UNT		1,564	1,564 9,38
038086	CUISSE DE POULET A LA MEXICAINE X4 550G LE GAULOIS PVC : 6.18 %PVC : 27,30%		4,000	UNT		4,259	4,259 17,04

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 - N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 11

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8096328	25/07/25	A40575	45950								
					56430	MAURON		Page 11			
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
055149	BLANC DE DINDE 2TR X 40 G BELLE FRANCE		0,000	UNT		Rup.					
056504	POINTE BRIE EN DEMI 31% MG 200 G PRESIDE NT PVC : 2.46 %PVC : 23,09% Cond : x6		3,000	UNT		1,793	1,793	5,38			
059901	CHEVRE LONG ALLEGE 12% MG 180 G SOIGNON PVC : 2.56 %PVC : 23,52%		6,000	UNT		1,856	1,856	11,14			
060577	BAVETTE D'ALOYAU X1 140G ENVIRON BELLE F RANCE PVC : 36.49 %PVC : 30,58%	6 BQTE	0,911	KG		24,009	24,009	21,87			
062930	BEURRE DE BRETAGNE DOUX 200G LE GALL PVC : 2.67 %PVC : 28,69% Cond : x12		6,000	UNT		1,805	1,805	10,83			
064072	BUCHE DE CHEVRE SEL REDUIT -25%SEL 23%MG 180G SOIGNON PVC : 3.14 %PVC : 29,87%		6,000	UNT		2,087	2,087	12,52			
064094	PERAIL PUR BREBIS 100G DÉLICES DE BELLE FRANCE PVC : 2.1 %PVC : 29,00% Cond : x9		3,000	UNT		1,413	1,413	4,24			
065092	POULET RISOTTO AUX CEPES BARQUETTE 280 G FLEURY MICHON PVC : 3.55 %PVC : 34,65% Cond : x4		2,000	UNT		2,199	2,199	4,40			
065107	BRILLAT-SAVARIN 38% MG IGP 200 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 4.14 %PVC : 29,93% Cond : x6		3,000	UNT		2,750	2,750	8,25			
065175	DANETTE CHOCOLAT ET LAIT 70 G X 6 DANONE PVC : 1.96 %PVC : 23,47%	4 LOT	4,000	UNT		1,422	1,422	5,69			
065193	PAVE BOEUF RUMSTEAK 3 POIVRES 120 G X 2 BARQUETTE SAT 240 G SOCOPA FRA PVC : 7.75 %PVC : 27,66%		4,000	UNT		5,314	5,314	21,26			
Coupon à joindre à votre règlement											
Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Ne à payer					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 12

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8096328	25/07/25	A40575	45950				56430	MAURON		Page 12
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.				PU net HT	Montant H.T.
065241	CREME ANGLAISE STERILISE BRIQUE 500 G BR IDELICE FRA PVC : 2.21 %PVC : 30,77% Cond : x18		9,000	UNT				1,450	1,450	13,05
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETON PVC : 6.77 %PVC : 22,17%		20,000	UNT				4,994	4,994	99,88
068023	PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.96 %PVC : 42,76% Cond : x8		4,000	UNT				1,063	1,063	4,25
068041	CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 0.99 %PVC : 28,79% Cond : x8		4,000	UNT				0,668	0,668	2,67
068044	TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.24 %PVC : 33,47% Cond : x8		4,000	UNT				0,782	0,782	3,13
068203	PAUPIETTE DE VEAU JARDINIERE DE LEGUMES 300 G MARIE PVC : 4.39 %PVC : 32,78% Cond : x4		2,000	UNT				2,797	2,797	5,59
068417	PIZZA OVALE 3 FROMAGES FONDANTS 200 G SO DEBO PVC : 2.29 %PVC : 32,58%		6,000	UNT				1,463	1,463	8,78
068530	PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE FRANCE PVC : 1.44 %PVC : 23,33%		10,000	UNT				1,046	1,046	10,46
068694	MOZZARELLA RAPEE 150G GALBANI PVC : 2.82 %PVC : 35,46% Cond : x10		5,000	UNT				1,725	1,725	8,63
068805	SALE LENTILLES A LA LYONNAISE BARQUETTE 300G MARTINET		4,000	UNT				0,979	0,979	3,92
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 13

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8096328	25/07/25	A40575	45950		56430	MAURON	Page 13			
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
068905	PVC : 2.03 %PVC : 49,11% Cond : x8 PIZZA CRUST CLASSIC EMMENTAL JAMBON 600 G SODEBO		6,000	UNT		4,365		4,365	26,19	
069147	PVC : 6.44 %PVC : 28,49% EMINCES DE BOEUF SAUCE POIVRE POMMES DE TERRE 280 G X 4 FLEURY MICHON		2,000	UNT		2,683		2,683	5,37	
070058	PVC : 4.19 %PVC : 32,43% Cond : x4 TARTE AMANDINE POIRE 140 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,748		1,748	6,99	
070059	PVC : 2.83 %PVC : 34,84% Cond : x8 MOELLEUX AU CHOCOLAT 90 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,294		1,294	5,18	
070093	PVC : 1.94 %PVC : 29,64% Cond : x8 CUISSÉ DE POULET AU BARBECUE X4 550G LE GAULOIS		4,000	UNT		4,259		4,259	17,04	
070107	PVC : 6.18 %PVC : 27,30% JAMBON SPECK IGP BARQUETTE 70 G DELICES DE BELLE FRANCE		10,000	UNT		1,285		1,285	12,85	
070126	PVC : 2.79 %PVC : 51,40% LAIT RIBOT MAIGRE BOUTEILLE 1 L BRIDEL F RA		4,000	LIT		1,367		1,367	5,47	
070127	PVC : 1.88 %PVC : 23,30% Cond : x8 YAOURT GREC CITRON 125 G X 4 NESTLE	2 LOT	2,000	UNT		2,120		2,120	4,24	
070147	PVC : 3.16 %PVC : 29,24% Cond : x4 CREME FRAICHE D'ISIGNY AOP 40% MG POT 200 G ISIGNY STE MERE		3,000	UNT		1,379		1,379	4,14	
070335	PVC : 2.03 %PVC : 28,33% Cond : x6 PARMENTIER DE POISSON A LA CIBOULETTE BA RQUETTE 300 G FLEURY MICHON		2,000	UNT		2,221		2,221	4,44	
	PVC : 3.65 %PVC : 35,81% Cond : x4									
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	N° à payer			

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 14		
8096328	25/07/25	A40575	45950						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.		
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEAUX PVC : 11.55 %PVC : 32,16%		1,610	KG		7,426	7,426 11,96		
072359	NESQUIK PETIT 60 G X 6 NESTLE		0,000	UNT		Rup.			
072484	COMTE LE MONTARLIER 200G PRESIDENT 12 MOIS PVC : 5.38 %PVC : 27,68% Cond : x8		4,000	UNT		3,688	3,688 14,75		
072535	YAOURT LAIT ENTIER MANDARINE CITRON 125 G X 4 KER RONAN PVC : 2.99 %PVC : 28,03% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,040	2,040 6,12		
074362	CREME DESSERT DANETTE POP CHOC BILLES SOUFFLEES 3 CHOC 117 G X 4 DANETTE PVC : 2.94 %PVC : 17,69% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,292	2,292 6,88		
074393	SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 21,79%	6 LOT	6,000	UNT		0,992	0,992 5,95		
074545	TOMATE FARCIE RIZ A LA TOMATE 360 G MARI E PVC : 4.29 %PVC : 31,79% Cond : x4		2,000	UNT		2,773	2,773 5,55		
074839	RIZ LAIT CARAMEL BEURRE SALE 105 G X 4 KER RONAN PVC : 2.77 %PVC : 29,68% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,848	1,848 5,54		
074842	PASTA SALADE POULET COMTE BARQUETTE 250 G SODEBO PVC : 4.14 %PVC : 38,07%		4,000	UNT		2,430	2,430 9,72		
074863	TENDRE CROC' ORIGINAL COMTE SAT 100 G X 2 HERTA PVC : 2.47 %PVC : 34,05% Cond : x6		3,000	UNT		1,544	1,544 4,63		
Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

Page 15

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					
8096328	25/07/25	A40575	45950						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.		
074879	CAPRICE DES DIEUX 30% MG 125 G PVC : 2.76 %PVC : 25,76% Cond : x8		4,000	UNT		1,942	1,942	7,77	
075797	PANIER STANDARD YOPLAIT FRUIT EXOTIQUE 8 X125G PVC : 3.41 %PVC : 21,14% Cond : x6		3,000	UNT		2,549	2,549	7,65	
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT PVC : 1.47 %PVC : 28,57% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		0,996	0,996	3,98	
077098	CERVELAS REMOULADE 300G P.MARTINET PVC : 2.73 %PVC : 43,70% Cond : x8		4,000	UNT		1,457	1,457	5,83	
078239	CREME ENTIERE LIQUIDE 30% MG BRIQUE 200 ML X 3 BELLE FRANCE FRA PVC : 3.07 %PVC : 12,05%	8 LOT	8,000	UNT		2,559	2,559	20,47	
080134	RIZ A LA PROVENCALE THON BASILIC BARQUET TE SAT 180 G BONDUELLE PVC : 1.92 %PVC : 38,85%		4,000	UNT		1,113	1,113	4,45	
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.46 %PVC : 21,24%		20,000	UNT		2,583	2,583	51,66	
				Majoration Délotage	UNT			14,96	
Montant Total PVC : 2545.41€, Marge PVC : 28%									
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		
Client A00040575 Facture 08096328 Echéance 13/08/25 Montant 1832,82 Euros		Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 13/08/2025	5,50 20,00	1 711,63 22,54	94,14 4,51	1805,77 27,05	1 832,82 Euros		
		TOTAL		1 734,17	98,65	1 832,82			